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Dotyczy: „Dostawa sprzętu i wyposażenia kuchennego w 2015/16 roku.”
										
1. W pkt. 2 tabeli dotyczącego chłodziarki w wymogach odnośnie 
parametrów podano czas utrzymania temperatury w komorach w przypadku 
braku zasilania min. 12 godzin. Czy zamawiający wyrazi zgodę na 
pominięcie tego parametru z uwagi że jest to chłodziarka bez 
wewnętrznego zamrażalnika a w tym przypadku żaden producent takiego 
parametru w tego typy urządzeniach nie podaje? a tu chciałbym 
zaproponować chłodziarkę Beko http://www.beko.pl/produkt/245/tse_1402
Odpowiedź:  Tak. Zamawiający wyraża zgodę na pominięcie parametru czasu utrzymania temperatury (min. 12 godzin) przez chłodziarkę w przypadku braku zasilania.

2. W pkt. 8 tabeli dotyczącego" Płyta grzewcza elektryczna z czterema 
polami grzejnymi" zamawiający nie precyzuje czy urządzenie do zabudowy 
czy wolnostojące? jeśli chodzi o wolnostojące to z czterema polami są 
tylko gazowe.
Odpowiedź: Urządzenie ma być do zabudowy.
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